SSV 1928 Allendorf e.V.

Auskunft erteilt:
Herr Hansknecht

Telefon : 02393/ 582(p)
02933/81240(d)

11.01.2017

EINLADUNG

Werter Sportfreund,

die Generalversammlung des SSV 1928 Allendorf findet am Freitag, 27.01.2017 um 20.00
Uhr im Speiseraum der Schitzenhalle in Allendorf statt. Zu dieser Versammlung laden wir
alle Mitglieder und die, die es werden mdchten, herzlich ein.

Tagesordnung
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8.
9.
10.
11.
12.

BegriuRung durch den 1. Vorsitzenden
Totenehrung

Verlesung des Protokolls der letzen Generalversammlung
Geschaftsbericht

Kassenbericht

Entlastung des Vorstandes

6.1 Wahl eines Kassenprufers
Tatigkeitsberichte der einzelnen Abteilungen
7.1 Tennis

7.2 Damen- und Madchenfussball

7.3 Jugendfussball

7.4 Senioren Ful3ball

7.5 Alte Herren FuR3ball

Ehrungen

Wahlen

Satzungsanderung

Antrage

Verschiedenes

Antrage ordentlicher Mitglieder an die Generalversammlung missen gem. § 11 Abs. 5
der Vereinssatzung bis zum 19.01.2017 schriftlich beim 1. Vorsitzenden eingereicht
werden.

Mit sportlichem Grul3
Der Vorstand



